

A/S Chr. Boldsen Holding

CVR-nummer 28 70 69 44

Årsrapport 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2014



Christian Boldsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

A/S Chr. Boldsen Holding
Toldbodgade 88
8930 Randers NØ

Telefon: 86 42 22 22
Telefax: 86 42 22 04
Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 28 70 69 44
Regnskabsperiode: 1. januar 2013 - 31. december 2013

Bestyrelse

Christian Boldsen
Charlotte Søe

Direktion

Christian Boldsen

Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:

Charlotte Søe Holding ApS
Christian Boldsen Holding ApS

Tilknyttede virksomheder

A/S CHR. BOLDSSEN

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og investering og anden dermed i forbindelse stående virksomhed. Selskabets aktivitet i regnskabsåret har bestået i ejerskabet af A/S CHR. BOLDSSEN.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år haft underskud på DKK 16.115.764 Dette er primært som følge af nedskrivning af kapitalandele i datterselskabet A/S CHR. BOLDSSEN, som er under konkurs. Ligeledes er der foretaget nedskrivning af tilgodehavende hos denne.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

		2013	2012
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Andre eksterne omkostninger	-9.625	-8
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-1.554.875	0
	Resultat før finansielle poster	-1.564.500	-8
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-4.275
1	Finansielle indtægter	119.906	120
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-14.625.209	0
2	Finansielle omkostninger	-24.561	-24
	Resultat før skat	-16.094.364	-4.186
	Skat af årets resultat	-21.400	-22
	Årets resultat	-16.115.764	-4.208
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat primo	15.699.574	19.907
	Årets resultat	-16.115.764	-4.208
	Til disposition i alt	-416.190	15.700
	Overført resultat ultimo	-416.190	14.596
	Resultatdisponering i alt	-416.190	14.596

Note	Balance	2013 DKK	2012 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>13.521</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>13.521</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>13.521</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>434.411</u>	<u>1.934</u>
	Tilgodehavender	<u>434.411</u>	<u>1.934</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>434.411</u>	<u>1.934</u>
	Aktiver i alt	<u>434.411</u>	<u>15.455</u>

Note	Balance	2013 DKK	2012 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	-416.190	14.596
4	Egenkapital i alt	83.810	15.096
	Gæld til associerede virksomheder	322.101	352
	Selskabsskat	21.400	0
	Anden gæld	7.100	7
	Kortfristede gældsforpligtelser	350.601	360
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	350.601	360
	Passiver i alt	434.411	15.455
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Nærtstående parter, bestemmende indflydelse samt transaktioner		

Noter	2013	2012	
	DKK	1.000 DKK	
1 Finansielle indtægter			
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	119.906	120	
Finansielle indtægter i alt	119.906	120	
2 Finansielle omkostninger			
Renter associerede virksomheder	24.561	24	
Finansielle omkostninger i alt	24.561	24	
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar	27.210.124	27.210	
Kostpris 31. december	27.210.124	27.210	
Værdireguleringer 1. januar	-13.688.915	-9.162	
Årets resultatandel	0	-4.275	
Nedskrivning af kapitalandele	-14.625.209	0	
Øvrige egenkapitalbevægelser	1.104.000	-252	
Værdireguleringer 31. december	-27.210.124	-13.689	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	0	13.521	
<p>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af 100 % ejerandel i A/S CHR. BOLDSSEN, Randers. Denne er erklæret konkurs efter regnskabsårets udløb, hvorfor kapitalandelene er nedskrevet til DKK 0.</p>			
4 Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	500	15.700	16.200
Årets resultat	0	-16.116	-16.116
Egenkapital ultimo	500	-416	84

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

	2013	2012
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har et tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed andragende 434 tkr., for hvilket selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor tilknyttet virksomheds kreditinstitutter.

7 Nærtstående parter, bestemmende indflydelse samt transaktioner

A/S CHR. BOLDBSEN HOLDING's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

CHRISTIAN BOLDBSEN HOLDING APS, der er hovedaktionær samt selskabets bestyrelse.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med A/S CHR. BOLDBSEN.

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i 2012 været en forrentet mellemregning mellem A/S CHR. BOLDBSEN og A/S CHR. BOLDBSEN HOLDING. Mellemregningen bliver forrentet på markedsmæssige vilkår.